

Melfar Holding ApS

GI Strandvej 63

5500 Middelfart

CVR-nr. 20307102

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2023

Gitte Nielsen
Dirigent

Melfar Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Melfar Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Melfar Holding ApS
Gl Strandvej 63
5500 Middelfart

Telefon 27150060
E-mail gitte.nielsen@ymail.com
CVR-nr. 20307102
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Jørgen Peder Nielsen
Gitte Nielsen

Revisor Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Engvej 3
5400 Bogense

CVR-nr. 27619096

Melfar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -49.022, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.165.863, og en egenkapital på kr. 3.125.863.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Melfar Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		78.099	-93.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.575	-24.125
Driftsresultat		41.524	-117.596
Andre finansielle indtægter	1	0	0
Finansielle omkostninger	2	-94.057	80.289
Resultat før skat		-52.533	-37.307
Skat af årets resultat	3	3.511	590
Årets resultat		-49.022	-36.717
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	114.400
Overført resultat		-1.049.022	-151.117
Resultatdisponering		-49.022	-36.717

Melfar Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.058.650	2.095.225
Materielle anlægsaktiver		<u>2.058.650</u>	<u>2.095.225</u>
Anlægsaktiver		<u>2.058.650</u>	<u>2.095.225</u>
Udskudte skatteaktiver		7.493	3.982
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		<u>15.493</u>	<u>3.982</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		547.574	635.934
Værdipapirer og kapitalandele		<u>547.574</u>	<u>635.934</u>
Likvide beholdninger		<u>544.146</u>	<u>592.144</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.107.213</u>	<u>1.232.060</u>
Aktiver		<u>3.165.863</u>	<u>3.327.285</u>

Melfar Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.000.863	3.049.885
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	114.400
Egenkapital		3.125.863	3.289.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Deposita		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		40.000	38.000
Gældsforpligtelser		40.000	38.000
Passiver		3.165.863	3.327.285
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Melfar Holding ApS

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	85.509
	<u>0</u>	<u>85.509</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94.057	5.220
	<u>94.057</u>	<u>5.220</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.511	-590
	<u>-3.511</u>	<u>-590</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.119.350	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	2.119.350
Kostpris ultimo	<u>2.119.350</u>	<u>2.119.350</u>
Af- og nedskrivninger primo	-24.125	0
Årets afskrivninger	-36.575	-24.125
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-60.700</u>	<u>-24.125</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.058.650</u>	<u>2.095.225</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Lykke Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 7b679ba9-6959-4377-b5ad-8409cff67cb0

IP: 94.145.xxx.xxx

2023-06-06 17:02:51 UTC



Jørgen Peder Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 53d9390c-8c90-4092-9d2e-f94f84e37056

IP: 94.145.xxx.xxx

2023-06-06 17:05:39 UTC



Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-06-06 18:15:56 UTC



Gitte Lykke Nielsen

Dirigent

Serienummer: 7b679ba9-6959-4377-b5ad-8409cff67cb0

IP: 94.145.xxx.xxx

2023-06-07 07:22:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: M5UKF-YPXZD-GSZJJ-POUD1-QI2I5-CVEQV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>